
UCHWAŁA Nr III/20/2025

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi

„EKOGOK” w Gaci, z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania 

nad wyborem Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego, członka 

Zarządu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„EKOGOK” w Gaci 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U.2024.1465 ze zm.), § 13 pkt. 4 Regulaminu obrad Zgromadzenia 

Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” w Gać oraz

§ 14 i § 15 pkt 1 i 2 Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „EKOGOK” (Dziennik Urzędowy Województwa Wrocławskiego Nr 17 

poz.159 z dnia 30 grudnia 1996 r., ze zmian.: Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego Nr 118 poz. 2117 z dnia 15 czerwca 2004 r. oraz Nr 16 poz. 278 z 25

stycznia 2008 r.) uchwala się, co następuje: 

Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi

„EKOGOK” w Gaci uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad 

wyborem Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego, członka Zarządu 

Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” w Gaci w 

składzie: 

1) członek Zgromadzenia  Pani Lilla Rzadkowska;

2) członek Zgromadzenia Pan Tomasz Frischmann;

3) członek Zgromadzenia Pan Tomasz Witkowski

§ 2



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zgromadzenia Związku

(-) Violetta Jaskólska - Palus

protokolant: Anna Kosmowska


